

KONSULENTFIRMAET M. CRONBERG ApS.

Allingtonvænget 32
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

Michell Cronberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMAET M. CRONBERG ApS.
Allingtonvænget 32
5270 Odense N

e-mailadresse: michell@cronberg.dk

CVR-nr: 25929667

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært konsulenttydelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2019 – 31.12.2019 opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.223.451	903.506
Eksterne omkostninger		-154.716	-138.897
Bruttoresultat		1.068.735	764.609
Personaleomkostninger	1	-487.036	-477.532
Resultat af ordinær primær drift		581.699	287.077
Andre finansielle indtægter		2.327	2.560
Ordinært resultat før skat		584.026	289.637
Skat af årets resultat	2	-128.545	-63.712
Årets resultat		455.481	225.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		480.000	200.000
Overført resultat		-24.519	25.925
I alt		455.481	225.925

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.970	185.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.288	16.923
Andre tilgodehavender		10.000	2.955
Tilgodehavender i alt		704.258	205.718
Likvide beholdninger		206.341	411.767
Omsætningsaktiver i alt		910.599	617.485
Aktiver i alt		910.599	617.485

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.419	33.937
Forslag til udbytte			200.000
Egenkapital i alt		134.419	358.937
Skyldig selskabsskat		128.545	63.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.635	194.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		480.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.180	258.548
Gældsforpligtelser i alt		776.180	258.548
Passiver i alt		910.599	617.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	431.136	423.132
Pensionsbidrag	55.900	54.400
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	487.036	477.532

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.545	63.712
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	128.545	63.712

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret